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

Jokaisen naisen unelma on oma vaatehuone; Sunds-

bergin Loistossa useissa pohjaratkaisuissa on yksi tai 

jopa kaksi vaatehuonetta.
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As. Oy Sundsbergin Loisto |  Asemakuva

Modernit asunnot ja vehreä 
luonto ympärilläsi

Puisen kuoren alle kätkeytyy moderneja kaupunkikoteja, joiden suunnittelussa 

tulevaisuuden tarpeet etätöistä perhekoon muutoksiin on huomioitu taitavasti.

Taloyhtiön valokuituliittymän ansiosta yhteydet ovat nopeita ja laadukkaita, jo-

ten tehokas työskentely ja elämykselliset elokuvaillat onnistuvat kotioloissakin. 

Asuntoihin on saatavilla ainutlaatuinen etätyökaappi, joka on helppo sulkea työ-

päivän päätyttyä pois näkyvistä. Voit valita itse, mihin huoneeseen kaapin sijoitat 

tai jos etätyöt eivät kuulu arkeesi, sen voi korvata myös tavallisilla vaatekaapeilla.



Asunnot I15, J17 ja K19
Suosituin kaksitasoinen pohjaratkaisumme!

Avara keittiö-oleskelutila on helppo kalustaa, ja käte-
västi sijoitetun keittiön ansiosta illallistiskit voi jättää 
odottamaan aamuun. Alakerran vaatehuone tuo 
tarpeellista säilytystilaa eteiseen. Näistä asunnoista 
eivät muokkausmahdollisuudet lopu: U-portaikkoon 
voidaan rakentaa lisäsäilytystilaa, ja olohuoneesta 
saadaan helposti lohkaistua lisähuone.

1. krs

2. krs

4 (-5) H + K +  
KPH + S + 
WC + VH

91 m2

1. krs

2. krs

Asunnot I14, J16 ja K18
Tämän perheasunnon sydän on alakerran yhtenäinen 
keittiö-olohuone, joka on kooltaan huimat 24,6 m2! Ylä-
kerran ylellisen päämakuuhuoneen yhteydessä erillinen 
vaatehuone. Alakerran makuuhuone soveltuu erin-
omaisesti vaikka vieras- tai työhuoneeksi. Kylpyhuoneet 
molemmissa kerroksissa.

4 H + K +  
2 KPH + S + VH

91 m2
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L20 M22L21 M23N24 O26N25 P27

Asunnot L20, L21, N24 ja N25
Tämän yksitasoisen asunnon keittiö-olohuone-kokonaisuus on 
suunniteltu seurusteluun. Säilytys on huomioitu hienosti suun-
nittelussa: molempien makuuhuoneiden yhteydessä on tilavat 
vaatehuoneet, ja eteisessä ulkovaatteet kätkeytyvät liukuovien 
taa. Asunnot L21 ja N25 ovat oheisen mallikuvan peilikuvia.

3 H + K + 
S + 2 VH

65 m2

Asunnot M22, M23, O26 ja P27
Näiden asuntojen oleskelutilasta voi lohkaista isonkin kolman-
nen makuuhuoneen tai vaikka rajata rauhallisen sopen työpis-
teeksi. Kylpyhuoneen lisäksi erillinen wc, ja toisen makuuhuo-
neen yhteydessä tilava vaatehuone. Saatavilla niin paritalona 
(M22 ja M23) kuin erillistalonakin (O26 ja P27). Asunnot M22 ja 
O26 kuvanmukaiset, asunnot M23 ja P27 peilikuvat.

3 (-4) H + K +  
KPH + WC +  

S + VH
 86,5 m2
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As. Oy Sundsbergin 
Loisto yhdistää modernin 
asumismukavuuden 
perinteiseen 
puurakentamiseen 
upeissa merimaisemissa. 



Länsiväylän ja Kehä III:n varrella, Espoonlahden länsirannalla, 
vehreän luonnon ympäröimänä sijaitsee idyllinen Sundsbergin 
kylä. Monet ovat jo menettäneet sydämensä seudulle ja sitäkin 

useammat etsivät asuntoa nimenomaan Sundsbergista, eikä suotta!

syytä rakastua 
Sundsbergiin

1 LAPSIPERHEIDEN LINTUKOTO

Sundsbergin suosion takana on sen turval-

lisuus: lapset kulkevat alueella vapaasti, ja  

leikkijät ovat tervetulleita kaikille leikkipai-

koille. Turvallinen matka lähikouluun taittuu 

pieniltäkin itsenäisesti Musketöörin puiston 

reunaa pitkin.

2 KATTAVA PALVELUTARJONTA

Oman kylän sisällä on koulu ja viisi päiväkotia, 

lähikauppa ja kuntosali sekä roppakaupalla 

palveluita ilman kivijalkaliikettä: on valoku-

vaajaa, kauneushoitolaa, personal traineria, 

kangaskauppaa ja paljon muuta! Lisäksi Masa-

lan kehittyvät palvelut terveyskeskuksineen, 

harrastusmahdollisuuksineen, kauppoineen 

ja kirjastoineen sijaitsevat vain muutaman ki-

lometrin päässä.

3 MERI JA METSÄ

Vehreällä ja merellisellä asuinalueella asuu 

luontoa kunnioittavaa väkeä. Roskaamatto-

muus kuuluu olennaisesti sundsbergilaisiin 

arvoihin. Merenranta ja metsä tarjoavat mie-

lenrauhan lisäksi erinomaiset harrastusmah-
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